
ZARZĄDZENIE NR 358/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 330/2024 Burmistrza Miasta 
Augustowa z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta 
Augustów w 2025 r. w zakresie: pomocy społecznej, w tym pomocy 
rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530), uchwały nr V/62/24 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 12 września 
2024 r. w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Miasta 
Augustów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 4163), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 330/2024 Burmistrza Miasta Augustowa z dnia 
26 listopada 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego Gminy Miasta Augustów w 2025 r. w zakresie: pomocy 
społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 
wyrównywania szans tych rodzin i osób pkt 4 ppkt 1 Załącznika do w/w 
zarządzenia (Ogłoszenia) otrzymuje brzmienie: 
,, 4. Termin i warunki realizacji zadania: 

1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób: 15.01.- 
15.12.2025 r. 
Zadanie winno być zrealizowane z najwyższą starannością, zgodnie z zawartą 
umową oraz obowiązującymi standardami i przepisami, w zakresie opisanym 
w ofercie. Zleceniobiorcy są zobowiązani do sporządzania i składania 
sprawozdań z wykonania zadania publicznego w terminie 30 dni od 
zakończenia realizacji zadania.” 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BC70BB-97AD-402B-ACB2-E8231C1A4EB3. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Filip 
Jerzy Chodkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6BC70BB-97AD-402B-ACB2-E8231C1A4EB3. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 358/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


